
 

     Na osnovu člana 7 Zakona o turističkim organizacijama (Sl. kist CG br. 11/04, 
46/07,73/10 i 40/11),  24 stav 1 tačka1  Odluke o osnivanju Turističke 
organizacije Opštine Bijelo Polje  ("Sl. list RCG - opštinski propisi" broj 35/04) i 
člana 34 stav 1 tačka 37  Statuta Opštine Bijelo Polje , ("Sl. list CG - opštinski 
propisi", broj 21/10), Skupština opštine Bijelo Polje , na sjednici održanoj 
________ 20120 godine, donijela je 
 

ODLUKU  
 
o davanju saglasnosti na Statut Turisti čke organizacije Opštine Bijelo Polje  
 
 

Član 1  
     Daje se saglasnost na Statut Turističke organizacije Opštine Bijelo Polje , koji 
je donijela Skupština Turističke organizacije na sjednici održanoj 23.03.2012. 
godine. 
 

Član 2  
     Ova odluka stupa na snagu danom osmog dana  od dana objavljivanja u " 
Službenom listu CG - opštinski propisi". 
 
     Broj: 02- 
     Bijelo Polje , 30.03.20120. godine 
 
 

Skupština opštine Bijelo Polje 
Predsjednik, 

Refik Bojadžić, s.r. 
 


